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Hakuaika ensi syksyn varhaiskasvatuspaikkoihin on alkanut.

Ensi syksyn varhaiskasvatuspaikkoja voi hakea nyt
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Haku koskee myös siirtoa varhaiskasvatuspaikasta toiseen sekä siirtoa perhepäivähoidosta päiväkotiin.

Ensi syksynä vapautuvien varhaiskasvatuspaikkojen haku on käynnissä. Hakuaika päättyy 31.3.

—Käynnissä oleva haku on tarkoitettu niille perheille, joiden lapsi aloittaa varhaiskasvatuksessa elokuussa tai myöhemmin

syksyllä, varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen kertoo.

Myös siirtoa varhaiskasvatuspaikasta toiseen sekä siirtoa perhepäivähoidosta päiväkotiin haetaan nyt.

Varhaiskasvatuspaikkaa ja siirtoa yksiköstä toiseen haetaan sähköisesti  .kaupungin verkkosivujen kautta

Päätös varhaiskasvatuspaikasta on luettavissa kaupungin sähköisessä verkkopalvelussa heti päätöksenteon jälkeen, mikäli

hakemuksessa on ilmoitettu sähköpostiosoite ja annettu suostumus sähköiseen ilmoittamiseen. Muussa tapauksessa päätös

postitetaan huoltajille viikolla 23.

Varhaiskasvatuksessa voi aloittaa ympäri vuoden

Varhaiskasvatuspaikkaa voi hakea myös muulloin, jos tarve alkaa muuna aikana kuin syksyllä.
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—Muina ajankohtina paikkaa on haettava neljä kuukautta ennen varhaiskasvatuksessa aloittamista, Leinonen kertoo.

Mikäli varhaiskasvatuksen tarve on äkillinen esimerkiksi huoltajan pikaisen työllistymisen tai opintojen aloittamisen takia,

varhaiskasvatuspaikkaa on haettava mahdollisimman nopeasti mutta viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee

paikan.

Nyt alkava haku ei koske esiopetuksessa aloittavia lapsia. Esiopetuksessa aloittavien lasten huoltajat ovat saaneet tiedon

lapsen esiopetuspaikasta tammikuussa.

Lisätietoja:

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen,  , p. 020 617 3515minna.leinonen@imatra.fi

Varhaiskasvatuksen sähköinen hakupalvelu

Linkit

VARHAISKASVATUS JA ESIOPETUS

HAKEMINEN VARHAISKASVATUKSEEN JA ESIOPETUKSEEN
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